
UCHWAŁA NR II/10/24 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 23 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXIII/405/21 Rady Miejskiej Gminy Mirsk 
z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 725) Rada Miejska 
Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXIII/405/21 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 26 sierpnia 2021 r. 
w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Mirsk na lata 
2021-2026 (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego poz. 4034 z dnia 2 września 2021 r.) w Rozdziale V ust.6 pkt 5 lit. c 
otrzymuje brzmienie: „c) od 1 września 2024 r. o 10%.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

 
 

Marta Pazowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44B26329-4CDF-48F7-B83B-EBD757F96261. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/24 RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


